

Groveit AB

559455-0054

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Robert Anders Lundgren, Styrelseledamot
2026-03-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Groveit AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering. Nettoomsättningen har ökat från noll till en betydande nivå, och bolaget har även redovisat ett positivt rörelseresultat. Soliditeten visar en stabil grund för fortsatt tillväxt och utveckling.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-31 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 207 800	765 700
Resultat efter finansiella poster	476 859	44 267
Soliditet (%)	50	22

Ökningen av nettoomsättningen förklaras av att bolagets första räkenskapsår var förlängt (oktober 2023 – december 2024) och att fakturerbara konsultuppdrag endast utfördes under 5 månader av denna period. Under 2025 hade bolaget konsultuppdrag under 10 månader, vilket medförde en väsentligt högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	26 215	51 215
Balanseras i ny räkning		26 215	-26 215	0
Årets resultat			283 784	283 784
Vid årets utgång	25 000	26 215	283 784	334 999

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	26 215
Årets resultat	283 784
Summa	309 999

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	59 999
Summa	309 999

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-31 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 207 800	765 700
Övriga rörelseintäkter		106	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 207 906	765 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 248
Övriga externa kostnader		-13 854	-28 088
Personalkostnader	2	-720 789	-695 709
Summa rörelsekostnader		-734 643	-729 045
Rörelseresultat		473 263	36 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 596	7 612
Summa finansiella poster		3 596	7 612
Resultat efter finansiella poster		476 859	44 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-119 330	-11 158
Summa bokslutsdispositioner		-119 330	-11 158
Resultat före skatt		357 529	33 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 745	-6 894
Årets resultat		283 784	26 215

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	101 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		101 000	0
Summa anläggningstillgångar		101 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		305 250	0
Övriga fordringar		110 845	2 317
Summa kortfristiga fordringar		416 095	2 317
Kassa och bank			
Kassa och bank		352 136	271 517
Summa kassa och bank		352 136	271 517
Summa omsättningstillgångar		768 231	273 834
Summa tillgångar		869 231	273 834

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 215	0
Årets resultat		283 784	26 215
Summa fritt eget kapital		309 999	26 215
Summa eget kapital		334 999	51 215
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 488	11 158
Summa obeskattade reserver		130 488	11 158
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 000	0
Skatteskulder		68 079	0
Övriga skulder		330 665	211 461
Summa kortfristiga skulder		403 744	211 461
Summa eget kapital och skulder		869 231	273 834

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Årets insättningar och lämnade lån	101 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	101 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	101 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Groveit AB, 559455-0054
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-07

Joachim Robert Anders Lundgren
Joachim Robert Anders Lundgren
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-07